III b IA.02 0,85    480.500,00 13.620,66 2.724,13 

III c IA.03 1.15    212.400,00 10.159,65 2.031,93 

SOMMA 42.564,67 8.512,93 

Totale comprensivo di spese 51.077,60 

4) DURATA DEL SERVIZIO 
Le prestazioni oggetto dell’appalto devono essere eseguite nel termine complessivo di n.105 
(centocinque) giorni decorrenti dalla data di sottoscrizione del contratto. 
Per la redazione della progettazione vengono prescritti i seguenti termini: 
- per il progetto definitivo: n.45 giorni naturali e consecutivi dall’ordine di servizio del RUP; 
- per il progetto esecutivo: